
 
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 

П Р И К А З 

19 февраля 2020 года                                                                               № 59 

 

Об итогах муниципального конкурса  

персональных сайтов, блогов, web-страниц педагогов 

«Цифровой учитель» 

 

На основании приказа Управления образованием администрации 

Буйского муниципального района от 22.01.2020 года № 20 «О проведении 

муниципального конкурса персональных сайтов, блогов, web-страниц 

педагогов «Цифровой учитель», в рамках реализации проекта «Цифровая 

образовательная среда» национального проекта «Образование», а также с 

целью подготовки педагогов к региональному конкурсу «Учитель года 

2020» с 27 января 2020 года по 19 февраля 2020 года состоялся 

муниципальный конкурс персональных сайтов, блогов, web-страниц 

педагогов «Цифровой учитель» (далее – Конкурс). 

На конкурс было представлено 8 персональных web-ресурсов 

педагогов МДОУ д/с «Дельфин» г.п.п. Чистые Боры, МОУ СОШ №1 им. 

Ивана Нечаева г.п.п. Чистые Боры, МОУ Барановской СОШ, МОУ 

Кренёвской СОШ, из них в номинации «Персональный сайт педагога» - 4 

web-сайта, в номинации «Персональная web-страница педагога» - 4 web-

страницы.  

На основании решения жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить реестр участников Конкурса (Приложение 1) 

2. Утвердить протокол Конкурса (Приложение 2) 

3. Победителей и призёров наградить Грамотами Управления 

образованием администрации Буйского муниципального района. 

4. Ответственность за награждение победителей и призёров 

Конкурса возложить на методиста РМК Управления образованием 

Татаринцеву И.В. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Румянцеву 

Л.Ю., заведующего районного методического кабинета Управления 

образованием. 
 

С приказом ознакомлен(а):  

Начальник Управления образованием                                    Т.Н. Яурова 

 
  



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления образованием 

от 19 февраля 2020 года № 59 

 

Реестр участников муниципального конкурса  

персональных сайтов, блогов, web-страниц педагогов 

«Цифровой учитель» 

 
 

Номинация «Персональный сайт педагога» 

Наименование ОУ Ф.И.О. участника Должность 

МОУ СОШ №1 им. Ивана 

Нечаева г.п.п. Чистые Боры 

Нечаева Валентина Ивановна Учитель географии 

МОУ СОШ №1 им. Ивана 

Нечаева г.п.п. Чистые Боры 
Сипилина Елена Юрьевна Учитель начальных классов 

МОУ СОШ №1 им. Ивана 

Нечаева г.п.п. Чистые Боры 
Соболева Татьяна Александровна Учитель начальных классов 

МДОУ д/с «Дельфин» г.п.п. 

Чистые Боры 

Дребезгова Варвара Николаевна Воспитатель  

 

Номинация «Персональная web-страница педагога» 

МОУ Барановская СОШ Мурашева Светлана Николаевна Учитель русского языка и 

литературы 

МОУ Барановская СОШ Зиновьева Ольга Александровна Учитель географии и 

технологии 

МОУ Кренёвская СОШ Кряжова Наталия Олеговна Учитель русского языка и 

литературы 

МДОУ д/с «Дельфин» г.п.п. 

Чистые Боры 

Долгих Светлана Валентиновна Воспитатель  

 

  



Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Управления образованием 

от 19 февраля 2020 года № 59 

 

Реестр победителей и призёров муниципального конкурса  

персональных сайтов, блогов, web-страниц педагогов 

«Цифровой учитель» 

 
 

Номинация «Персональный сайт педагога» 

Наименование ОУ Ф.И.О. участника Должность Средний 

балл 

Результат 

МОУ СОШ №1 им. 

Ивана Нечаева г.п.п. 

Чистые Боры 

Нечаева Валентина 

Ивановна 

Учитель 

географии 

41 балл 1 место 

МОУ СОШ №1 им. 

Ивана Нечаева г.п.п. 

Чистые Боры 

Соболева Татьяна 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов 

41 балл 1 место 

МДОУ д/с «Дельфин» 

г.п.п. Чистые Боры 

Дребезгова Варвара 

Николаевна 

Воспитатель  35,5 2 место 

МОУ СОШ №1 им. 

Ивана Нечаева г.п.п. 

Чистые Боры 

Сипилина Елена 

Юрьевна 

Учитель 

начальных 

классов 

28 Участник 

 

Номинация «Персональная web-страница педагога» 

МОУ Кренёвская СОШ Кряжова Наталия 

Олеговна 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

21,5 1 место 

МДОУ д/с «Дельфин» 

г.п.п. Чистые Боры 

Долгих Светлана 

Валентиновна 

Воспитатель  20,5 2 место 

МОУ Барановская СОШ Зиновьева Ольга 

Александровна 

Учитель 

географии и 

технологии 

18,5 3 место 

МОУ Барановская СОШ Мурашева Светлана 

Николаевна 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

16,5 Участник  

 
 
 
 


